РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюдяtетное

образовательпое учре2Iцение высшего образоваяия
<<Ростовский государственный упиверситет rryтей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

y'Z az";e-r^* 2018 г. N, '5ъiе
г. Ростов-на-.Щояу

Об объявлении выборов заведующих кафедрами

В соответствии с пунктом 5.24 Устава ФГБОУ ВО РГУПС и Положением о

порядке выборов декана факультета и заведующего кафедрой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить выборы заведующих кафедрами:

2. Установить, что выдвижение кандидаryр на должность заведующего

кафедрой может проводиться !1ленами учёного совета университета, кафедрой,

отдельными преподавателями и сотрудниками университета или факультета путем

представлениJI в управление кадров выписки из протокола и письменного змвлениrI

претендента на имя ректора о допуске к участию в выборах.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ученого

секретаря ученого совета Бутакову М.А.

Кафедра (наименование),

факультет (аббревиаryра) ,Щолжность
Кол-во

чел.

окончательная
дата приема

заlвления для
ччастиJl в выбоDах

Дата
проведениJr

выборов

l 2 3 4 5

Массовые коммуникации и
прикJlаднzlя лингвистика

заведующий
кафедрой

1,

15.06.2018 29.06.2018

Социальные технологии заведующии
кафедрой

1

Теоретические основы
электротехники

заведующии
кафедрой

1

Электрические машины и
аппараты

заведующий
кафедрой

1

Химия завед)тощий
кафедрой

1

Список рассылки: все стр}ктурные

М.А. Бутакова, 15-95